Saham Biasa Atas Nama (Seri B) 37.999.999.999 3.799.999.999.900
Modal Ditempatkan dan Disetor Penuh
Saham Preferen (Seri A Dwiwarna) 1 100 -
Saham Biasa Atas Nama (Seri B)
Negara Republik Indonesia 6.200.000.000 620.000.000.000 65,00
Ir. Tedy Badrujaman, M.M. (Direktur Utama) 35.500 3.550.000 -
Ir. I Made Surata, M.Si (Direktur) 138.250 13.825.000 -
Ir. Hari Widjajanto, M.M. (Direktur)  53.500  5.350.000 -
Agus Zamzam Jamaluddin, S.T., M.T. (Direktur)  47.500  4.750.000 -
Masyarakat (masing-masing kepemilikan di bawah 5%)  3.338.185.000  333.818.500.000 35,00
Jumlah 9.538.459.750 953.845.975.000 100,00

Apabila seluruh HMETD yang ditawarkan dalam PUT I ini seluruhnya dilaksanakan oleh pemegang saham
Perseroan, maka struktur permodalan dan susunan pemegang saham perseroan setelah PUT I secara proforma
adalah sebagai berikut:

Modal Saham
Terdiri dari Saham Preferen (Saham Seri A Dwiwarna) dan

Saham Biasa Atas Nama dengan nilai nominal Rp100 (seratus Rupiah) setiap saham

KETERANGAN

Sebelum PUT I Sesudah PUT I
Nilai Nominal Rp100 per Saham Nilai Nominal Rp100 per Saham

Jumlah Saham Jumlah Nilai
Nominal (%) Jumlah Saham Jumlah Nilai

Nominal (%)

Modal Dasar
Saham Preferen (Seri A

Dwiwarna) 1 100 1 100
Saham Biasa Atas Nama (Seri B) 37.999.999.999 3.799.999.999.900  37.999.999.999 3.799.999.999.900
Modal Ditempatkan dan Disetor

Penuh
Saham Preferen (Seri A

Dwiwarna) 1 100 - 1 100 -
Saham Biasa Atas Nama (Seri B)
Negara Republik Indonesia 6.200.000.000 620.000.000.000 65,00 15.376.000.000 1.537.600.000.000 65,00
Ir. Tedy Badrujaman, M.M.

(Direktur Utama) 35.500 3.550.000 - 88.040 8.804.000 -
Ir. I Made Surata, M.Si (Direktur) 138.250 13.825.000 - 342.860 34.286.000 -
Ir. Hari Widjajanto, M.M.

(Direktur)  53.500  5.350.000 - 132.680 13.268.000 -
Agus Zamzam Jamaluddin, S.T.,

M.T. (Direktur)  47.500  4.750.000 - 117.800 11.780.000 -
Masyarakat (masing-masing

kepemilikan di bawah 5%)  3.338.185.000  333.818.500.000 35,00 8.278.698.800 827.869.880.000  35,00
Jumlah 9.538.459.750 953.845.975.000 100,00 23.655.380.180 2.365.538.018.000 100,00

Jika Saham Baru ini tidak seluruhnya diambil oleh pemegang HMETD, maka sisanya akan dialokasikan kepada
pemegang HMETD lainnya yang melakukan pemesanan lebih dari haknya, seperti yang tercantum dalam Sertifikat
Bukti HMETD atau Formulir Pemesanan dan Pembelian Saham Tambahan secara proporsional berdasarkan
hak yang telah dilaksanakan. Apabila setelah alokasi tersebut masih terdapat sisa Saham Baru yang belum
dilaksanakan, maka seluruh sisa Saham Baru yang tersisa tersebut tidak akan dikeluarkan dari portepel saham
Perseroan. Perseroan akan mencatatkan seluruh saham yang dikeluarkan dari portepel dalam PUT I ini pada